



2011-09-07

Dnr: 2011/29 026

Ansökan om kompetensmedel för pedagogisk verksamhet, Breddals förskola

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Avslå ansökan om 13 000 kr

Birgitta Dahlin
Förvaltningschef

Sammanfattning

I samband med behandlingen av Mål och budget 2011 beslutade kommunfullmäktige att den s.k. kompetensmiljonen skulle prioriteras ”för utbildning om de nya skolreformerna och teknikstödet utvecklas”. Kommunstyrelsen arbetsutskott beslutade 2011-03-09 § 34 att barn- och utbildningsnämnden under 2011 ansvarar för kompetensmiljonen och att de används för de ändamål som kommunfullmäktige har uttalat. Breddals förskola ansöker om 13 000 kr för att på sin planeringsdag bjuda in en konsult från Reggio Emilia för att utveckla sin pedagogiska verksamhet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts på barn- och utbildningsförvaltningens administrativa enhet.

Ärendebeskrivning

Breddals förskola vill fördjupa sig i den reviderade läroplanen med en konsults insats som kan hjälpa dem att omvandla teori till praktik. Ansökan är intressant och värdefull men stämmer inte överens med de speciella kriterier för kompetensmiljonen som gäller för 2011. Ansökan föreslås därför avslås.

Bilaga: Ansökan från Breddals förskola



ANSÖKAN

NYNÄSHAMNS KOMMUN		
Barn- och utbildningsförvaltningen		
2011-06-21		
Handl.nr	Dnr	Dp
938	2011/29	02C

för kompetenshöjande åtgärder i syfte att utveckla kommunens verksamheter

Ansökan avser ämne/område: Att utveckla vår pedagogiska verksamhet.

Arbetsplats: Breddal

Kontaktperson på arbetsplatsen: Susanne Wallin Larsson

Ansvarig för ansökan: Breddals förskola

Telefonnummer: 520 735 40 e-postadress: suwa01@utb.nynashamn.se

Mål och syfte med kompetensutvecklingen?
Att fördjupa oss i den reviderade läroplanen som träder i kraft 1 juli.
Hur knyter den an till Mål och Budget?
Förskolans läroplan, Lpfö 98.
Vad vill arbetsplatsen förbättra?
Vi vill fördjupa oss i den reviderade läroplanen tillsammans med en konsult som kan hjälpa oss med reflektionen kring innehållet. Hur vi kan omvandla teorin med praktiken.
Hur har arbetsplatsen kommit fram till detta behov?
Vi har haft regelbundna diskussioner om vad vi vill utveckla på förskolan och nu kommer den reviderade läroplanen som ligger i tiden.
Beskriv hur ska kompetensutvecklingen genomföras?
Vi tar in en konsult från Reggio Emilia, Per Bernemyr, som deltar under vår planeringsdag i 4 timmar. Han styr diskussionen med sina reflekterande frågor. Därefter fortsätter vi att reflektera tillsammans på förskolan samt i arbetslagen så att detta kommer att gynna både barn och föräldrar i slutändan.
Kostnader för beskrivna kompetensutvecklingsinsatserna
13 000 kr
Hur ska kostnaderna finansieras?
Från vår befintliga budget på förskolan till dess att vi ev får ta del av kompetensmiljonen.
Tidplan
En förmiddag på vår planeringsdag, den 21 oktober. Då kan samtliga på förskolan vara närvarande.
Hur ska kompetensutvecklingsinsatserna utvärderas?

Alla tillsammans på förskolan på ett personalmöte senare på hösten.

Inlämnas senast den 31 januari, 30 april, 31 augusti respektive 31 oktober till e-post: caroline.stenberg@nynashamn.se

Frågor besvaras av: Caroline Stenberg, 08-520 684 37